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
um dos principais técnicos do esporte no Brasil.

DRAMA
Amaçã
(TVBrasil, 0h)
Irã. 1998. 85 min. Angela viaja com seu
filho Guille para Madri, onde o pai dela,
Léo, foi internado devido a uma doença
súbita. Lá, eles descobrem que o homem
morreu sem remédio. Ela decide reunir as
economias, voltar para a cidade grande e
reabrir o negócio do pai.

COMÉDIA
Jecaeseu filhopreto
(TVBrasil, 16h30)
Brasil. 1978. 104 min. Tímido,
desajeitado e simplório, Zé é pai
de Antenor, um rapaz
misteriosamente negro. O fato
nunca pareceu lhe atormentar,
mas incomoda os outros
quando seu filho se enamora de
uma moça branca, filha de um
rico fazendeiro.

SUSPENSE
Crimesemprimeirograu
(Globo,0h53)
EUA. 2002. 115 min. Uma promotora
de sucesso é surpreendida com a
revelação de que seu marido tem um
passado escondido como integrante
do Exército norte-americano. Ele é
acusado de ter participado de um
massacre em El Salvador, sendo preso
até que o julgamento na corte militar
ocorra. Ela decide, então, defendê-lo
no julgamento e, para tanto, recebe a
ajuda de um promotor.

COMÉDIA
Antessódoquemalcasado
(Globo, 2h49)
EUA. 2007. 105 min. Eddie Cantrow é um
solteirão convicto pressionado pela
família e amigos para ter um
relacionamento sério. Quando ele
conhece Lila, uma mulher sexy e
aparentemente fabulosa, Eddie decide se
casar. Porém, quando eles rumam para a
lua de mel no México, Lila demonstra ser uma pessoa bem diferente da que Eddie
conheceu, tornando-se insuportável. Irritado com a transformação de sua esposa,
Eddie conhece Miranda, uma jovem por quem se apaixona. Agora ele precisa
encontrar um meio de manter Lila afastada, para que possa conquistar Miranda.

DRAMA
Aguerradospelados
(TVBrasil, 2h30)
Brasil. 1971. 98 min. Apresenta o
episódio histórico da Guerra do
Contestado (1912-1916) no outono de
1913, no interior de Santa Catarina. O
conflito envolvia a concessão de
terras a uma companhia da estrada
de ferro estrangeira para explorar as
riquezas naturais de uma serraria
subsidiária e a ameaça de redutos
messiânicos de posseiros
expropriados.

AÇÃO
Oúltimogolpe
(Globo, 23h20)
EUA. 2014. 99 min. Lutando para mudar
sua vida, James consegue um trabalho
como mecânico e logo conhece uma
bela mulher. Ao mesmo tempo, seu
irmão mais velho, Frankie, deixa a
prisão e tenta se reconectar com a
família. Sem conseguir progredir nos
negócios, James irá se juntar ao irmão
num último e audacioso trabalho: um
assalto a banco que irá mudar a vida
deles, para o bem ou para o mal.

FERNANDA SANTIAGO/DOWNTOWN FILMES
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RIBAMAR

COD [A06] Aluga-se AP-
TOS no Cond.Village do 
Bosque III, na avenida 
que dá acesso ao Socor-
rão II, c/sacada, sala, coz., 
2 qtos, 1 WC social. Valor 
R$ 650,00. TR: 3238-3583 
/ 999739137.

São FRAncISco

Alugo apto no Ed. Ilha 
dos Lenções c/ 2 qr-
tos, sala, wc social e 
coz.,R$ 1.000,00 c/ cond.
Tr. 32356687/ 32356477/ 
999712399/ 996064732. 
www.ayrtonejulioimo-
veis.com.br

São Fracisco- Alugo ap 
Ed Zeus ,c/ 2 qtos,wc 
social,1 vaga,próximo 
hiper R$ 850,00+ cod. 
3235-8115 / 98802-6168 
/ 98181-1942

tURU

TURÚ aluga-se apto 
03 suítes, armários na 
coz., banheiro, mobilia-
do, vagas de garagem 
R$2.800,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

TURÚ AP0000011 Aluga-
se apto 2 qts, wc social, 
área de lazer completa 
R$1.000,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

TURÚ AP000032 Aluga-
se apto, 2 qts, wc social, 
semi-mobiliado, vaga de 
gar., não tem área de la-
zer R$1.200,00 Tr: 99983-
2772 OI / 98223-8422 TIM 
/ 3181-4600 / 2108-2960

Aluga apto no Cond. Cam-
pos Verde, com sala, 2 
quartos, wc social, co-
zinha, Área de Serviço e 
Garagem. R$ 700,00 (In-
cluindo o condomínio) - 
3268.3390 - 9976.7018.

Alugo apto nascente no 2º 
andar do Ed. Vilage Boa 
Esperança com 1 semi ste, 
1 qrto com armários, sala, 
varanda, cozinha projeta-
da. R$ 1.300,00 com con-
domínio. TR: 32356477 / 
999712399 / 3235-6687. 
www.ayrtonejulio imo-
veis.com.br
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